- 1 -

北京市内部审计协会
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于举办《内部审计人员综合素质提升》

培训的通知

各会员单位、各有关部门及内审机构：

为深入学习贯彻党的十九大精神，落实《国务院关于加强审计

工作的意见》提出的“加强内部审计工作，充分发挥内部审计作用”

的要求，根据《市政府关于进一步加强内部审计工作意见的通知》

和《北京市内部审计基础工作规范》的有关精神，北京市内部审计

协会将于 2017 年 12 月举办“内部审计人员综合素质提升”主题培

训班。现将具体事项通知如下：

一、报名条件

从事内部审计工作的专、兼职人员视工作情况，自愿报名参加。

二、培训内容

1.十九大的历史地位与历史贡献

 - 2 -

2.单位内部控制概况及实施

3.我国财税体制改革与发展

三、培训时间：

培训时间： 2017年 12月 5-7日 ，开课前以短信形式通知。

四、报名时间与报名方式：

请参加培训人员于 2017年 11月 24日前，电话报名确认，名额

有限报完为止。确认电话：89758866转 8108。

五、培训地点及收费标准：

（一）培训地点：北京拉斐特城堡温泉酒店（昌平区北七家镇）

（二）收费标准: 根据 2017年北京最新出台的培训收费标准，

收取培训费共计 1650元/人。

六、注意事项：

培训报到时凭身份证办理入住手续。

北京市内部审计协会

                                    2017年 11月 15日